

---

# **Kvartalsredogörelse Q3 2011**

## **24h Technologies AB (publ)**

Org.nr. 556721-5388

Period: 2011-01-01 – 2011-09-30



## Kvartalsredogörelse för perioden 2011-01-01 – 2011-09-30

Styrelsen och den verkställande direktören för 24h Technologies AB (publ) avger härmed följande kvartalsredogörelse för perioden 2011-01-01 – 2011-09-30.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Allmänna kommentarer	3
Koncernen	
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Moderbolaget	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Redovisnings- och värderingsprinciper	11
Noter	12

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## ALLMÄNNA KOMMENTARER

### Perioden 2011-01-01 – 2011-09-30 i korthet

Resultatet efter skatt för koncernen uppgår till -3 989 342 kr.

Resultatet per aktier uppgår till -0,04 kr

### Resultat och ställning

Översikt koncernen	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Rörelsensintäkter	2 316	535	1 450
Resultat efter finansiella poster	-3 989	-4 741	-6 111
Rörelseresultat	-3 958	-4 740	-6 109
Balansomslutning	9 476	8 768	8 625
Soliditet	51 %	89 %	75 %
Kassalikviditet	33 %	102 %	63 %

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### *Kassalikviditet*

Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder med hänsyn till ej utnyttjad checkräkningskredit.

### Väsentliga händelser under perioden 2011-07-01 – 2011-09-30:

- 24h etablerar helägt dotterbolag i Nordamerika.
  - 24h Tech North America, Inc. etableras i Toronto, Kanada som sälj och marknadsbolag i Kanada och USA. Bolaget leds av Nicole Ruebenfeldt.
- 24h Manila tecknar avtal med Central Luzon Broadcasting Corporation (CLTV).
  - Affären med CLTV innebär att 24h ansvarar för CLTV's sändningar över internet samt att digitalisera befintligt materiel
- 24h lanserar Mavshack.com
  - Mavshack.com är 24h gruppens första inbrytning på nischmarknaden för TV, VOD och underhållning till en specifik immigrantgrupp. Mavshack.com fokuserar på filippiner i USA och Kanada.

## **VD har ordet**

24h har under sommaren arbetat med att etablera oss i Nordamerika. Dels har vi öppnat kontor i Toronto, Kanada, dels har vi lanserar Mavshack.com.

Under det tredje kvartalet är jag extra stolt över att vår affär med CLTV i Filippinerna och lanseringen av Mavshack.com. De skiljer sig markant i karaktär men är ändå banbrytande på sitt sätt för 24h.

CLTV öppnar ett helt nytt område för oss, där 24h har fått förtroendet att implementera en digitalisering av Tv-kanalens sändningar samt distribution över internet, både i Filippinerna och till framför allt USA och Kanada. Arbetet med att digitalisera CLTV's processer pågår och vi ser fram emot lansering i slutet av kvartal 4.

I dagens samhälle flyttar människor långa sträckor av främst för att hitta arbete. Många av dem som kommer till andra kulturer saknar hemlandets språk, kultur och tankemönster. Det är dessa migranter som vi ska nå genom får satsning på migrant-portalen, mavshack.com. Just nu pågår en beta-lansering med begränsat utbud av titlar. Mavshack.com finns tillgänglig för Filippiner i Nordamerika, en marknad som bedöms bestå av 5 miljoner individer. Under beta-perioden finns endast VOD titlar. När sidan är lanserad kommer även TV (först och främst CLTV), Live konserter, med mera att erbjudas. Vi bedömer att intäkterna från Mavshack.com kommer under första kvartalet 2012.

Intresset för Mavshack.com har varit stort. Under de få veckor som gått sedan lanseringen har vi fått över 7 400 likes på Facebook. Responsen från marknaden har varit över förväntan. Efter det att Mavshack har lanserats i Nordamerika ser vi fram emot att ta oss an nya marknader utanför Nordamerika under första halvåret 2012.

Jonas Litborn  
VD

## **Kommande rapport tillfällen**

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 24 februari 2012  
Kvartalredogörelse för Q1 publiceras den 25 maj 2012

För ytterligare information kontakta:

Jonas Litborn,  
VD

jonas.litborn@24htech.com  
+46 70 640 07 40

## Koncernens resultaträkning

	Delår		Helår
	2011-01-01 2011-09-30	2010-01-01 2010-09-30	2010-01-01 2010-12-31
	Not		
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	1 967 360	198 719	607 622
Övriga rörelseintäkter	348 433	336 569	842 258
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>2 315 793</b>	<b>535 288</b>	<b>1 449 880</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-612 080	-97 778	-484 628
Övriga externa kostnader	-2 001 611	-2 576 462	-3 406 762
Personalkostnader	-1 948 147	-1 011 356	-1 518 903
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 711 864	-1 589 441	-2 148 405
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-6 273 702</b>	<b>-5 275 037</b>	<b>-7 558 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 957 909</b>	<b>-4 739 749</b>	<b>-6 108 818</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	51	0	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 484	-1 602	-3 572
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-31 433</b>	<b>-1 602</b>	<b>-2 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 989 342</b>	<b>-4 741 351</b>	<b>-6 111 305</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 989 342</b>	<b>-4 741 351</b>	<b>-6 111 305</b>
Resultat per aktie	-0,04	-0,06	-0,06

## Koncernens balansräkning

	Not	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		2 380 283	500 226	450 963
Patent		81 745	0	74 225
Goodwill		5 469 665	7 345 335	6 876 419
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 931 693</b>	<b>7 845 561</b>	<b>7 401 607</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		193 096	87 579	120 078
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 096</b>	<b>87 579</b>	<b>120 078</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 124 789</b>	<b>7 933 140</b>	<b>7 521 685</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		351 485	205 077	498 879
Övriga fordringar		437 470	197 742	10 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		461 404	251 929	264 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 250 359</b>	<b>654 748</b>	<b>773 627</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>100 441</b>	<b>179 804</b>	<b>329 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 350 800</b>	<b>834 552</b>	<b>1 103 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 475 589</b>	<b>8 767 692</b>	<b>8 624 873</b>

## Koncernens balansräkning

	Not	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (98 149 206 aktier)	1	2 453 730	1 903 730	2 453 730
Pågående nyemission		1 250 000	550 000	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 703 730</b>	<b>2 453 730</b>	<b>2 453 730</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Pågående nyemission		1 120 001	2 594 667	0
Överkursfond		13 941 948	11 347 281	13 941 948
Balanserat resultat		-9 937 994	-3 826 689	-3 826 689
Periodens resultat		-3 989 342	-4 741 351	-6 111 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 134 613</b>	<b>5 373 909</b>	<b>4 003 954</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 838 343</b>	<b>7 827 639</b>	<b>6 457 684</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		79 379	0	0
Övriga skulder		348 132	122 832	422 832
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>427 511</b>	<b>122 832</b>	<b>422 832</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		2 840 449	274 252	589 146
Aktuella skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		937 959	125 762	290 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		431 327	417 207	864 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 209 735</b>	<b>817 221</b>	<b>1 744 357</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 475 589</b>	<b>8 767 692</b>	<b>8 624 873</b>

## Moderbolagets resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
Not	-2011-09-30	-2010-09-30	-2010-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	324 308	6 029	7 500
Övriga rörelseintäkter	346 207	331 335	501 874
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>670 515</b>	<b>337 364</b>	<b>509 374</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-234 768	-5 893	-34 511
Övriga externa kostnader	-1 724 832	-1 570 042	-2 212 343
Personalkostnader	-326 867	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	0	0	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 286 467</b>	<b>-1 575 935</b>	<b>-2 246 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 615 952</b>	<b>-1 238 571</b>	<b>-1 737 480</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	-2 576 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	48	0	1 082
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 629	-856	-2 671
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-17 581</b>	<b>-856</b>	<b>-2 577 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 633 533</b>	<b>-1 239 427</b>	<b>-4 315 069</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 633 533</b>	<b>-1 239 427</b>	<b>-4 315 069</b>



## Moderbolagets balansräkning

	Not	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		2 151 292	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 151 292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		0	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andelar i koncernföretag		10 719 611	10 706 067	10 719 611
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 719 611</b>	<b>10 706 067</b>	<b>10 719 611</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 870 903</b>	<b>10 706 067</b>	<b>10 719 611</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		143 849	169 458	31 823
Fordringar hos koncernföretag		533 137	2 405 000	83 939
Övriga fordringar		211 479	55 103	1 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 332	162 598	192 097
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 140 797</b>	<b>2 792 159</b>	<b>308 942</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>100 298</b>	<b>170 820</b>	<b>259 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 241 095</b>	<b>2 962 979</b>	<b>568 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 111 998</b>	<b>13 669 046</b>	<b>11 287 622</b>

## Moderbolagets balansräkning

	Not	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (98 149 206 aktier)	1	2 453 730	1 903 730	2 453 730
Pågående nyemission		1 250 000	550 000	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>3 703 730</b>	<b>2 453 730</b>	<b>2 453 730</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Pågående nyemission		1 120 001	2 594 667	0
Överkursfond		13 941 948	11 347 281	13 941 948
Balanserat resultat		-6 505 601	-2 190 531	-2 190 531
Periodens resultat		-1 633 533	-1 239 427	-4 315 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 922 815</b>	<b>10 511 990</b>	<b>7 436 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 626 545</b>	<b>12 965 720</b>	<b>9 890 078</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Checkräkningskredit		0	0	0
Övriga skulder		348 132	122 832	422 832
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>348 132</b>	<b>122 832</b>	<b>422 832</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		2 316 469	217 809	428 356
Skulder till koncernföretag		533 717	169 755	327 080
Aktuella skatteskulder		0	0	0
Övriga skulder		144 288	21 271	9 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 847	171 659	209 728
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 137 321</b>	<b>580 494</b>	<b>974 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 111 998</b>	<b>13 669 046</b>	<b>11 287 622</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänt

Samma redovisningsprinciper har använts i denna delårsrapport som i den senaste årsredovisning. Halvårsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

### Koncernförhållanden

#### *Uppgift om dotterbolag*

Bolaget är moderbolag till 24h Movies Sweden AB (556721-1551), Tradix AB (556476-5740), CinemaOne AB (556705-2211), IPMovers (556350-2425), 24h Technologies Manila, Inc. (CS201019134) samt 24h Tech North America, Inc.

### Koncernredovisning

#### *Omfattning*

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

#### *Redovisningsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

#### *Anläggningstillgångar*

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	3-5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

## Noter

### Not 1 Eget kapital Koncernen

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Pågående- nyemission</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 453 730	0	13 941 948	-3 826 689	-6 111 305	6 457 684
Nyemission	0	1 250 000	1 120 001	0	0	2 370 001
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Omföring fg års resultat	0	0	0	-6 111 305	6 111 305	0
Periodens resultat	0	0	0	0	-3 989 342	-3 989 342
Belopp vid periodens utgång	2 453 730	1 250 000	15 061 949	-9 937 994	-3 989 342	4 838 343

### Moderbolaget

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Pågående- nyemission</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Periodens resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 453 730	0	13 941 948	-2 190 531	-4 315 069	9 890 078
Nyemission	0	1 250 000	1 120 001	0	0	2 370 001
Utdelning	0	0	0	0	0	0
Omföring fg års resultat	0	0	0	-4 315 069	4 315 069	0
Periodens resultat	0	0	0	0	-1 633 533	-1 633 533
Belopp vid periodens utgång	2 453 730	1 250 000	15 061 949	-6 505 601	-1 633 533	10 626 545

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 30 november 2011

Jonas Litborn  
Verkställande direktör

Fredric Forsman  
Styrelseordförande

Per Lundquist

Magnus Kniving